Support with heat NEATR !

敦賀市政記者クラブ 各社 殿

令和３年度福井県原子力防災訓練にあわせて行う
ＮＥＡＴＲコマンドシステム演習の取材ご案内につきまして

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、私共の活動にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当法人では、毎年の福井県原子力防災訓練にあわせて、東電福島事故の

教訓を生かしたＮＥＡＴＲコマンドシステム演習を実施してきていますが、今
年度も「令和３年度福井県原子力防災訓練」にあわせ、以下のとおり演習を実施
することになりました。

この演習の状況につきまして、下記日程により、取材のご案内を申し上げます。
今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。
末尾ながら、貴クラブの益々のご発展をお祈り申し上げます。

敬具

日時 2021 年 10 月 30 日(土) 10:30~11:30
   （演習自体は朝 8 時頃から 13 時頃まで断続的に実施しています。）

  場所 美浜町郷市 美浜町保健福祉センターはあとぴあ 2 階 会議室

2021 年 10 月 22 日

特定非営利活動法人ワネッツ
理事⾧ 肥 田  善 雄

お問い合わせ
      特定非営利活動法人ワネッツ事務局
      0770-64-5929
      担当：岩崎 (090-5170-9495)

添付１ 2021 年度 NEATR コマンドシステム演習概要図
添付２ NEATR コマンドシステム用語解説

  Support with heat NEATR !

（添付１）